FOLHA DE DECIMO TERCEIRO 22 PARCELA.

End. : RUA DUQUE DE CAXIAS, 398
Ref.: 01/12/2021 a 31/12/2021

Empresa : CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 16 REGIAO

Dpto : TODOS

(00043)
CNPJ/CEI: 13128152000116

Pagina : 00001

Cadigo Nome

Ref. |Sal. Contratual

Adicionais Descontos

Liquido Recibo

000001 ROBERIO DO NASCIMENTO BERNAF

036 Gratificacao

005 2a. Parcela Décimo Terceiro Salario
037 Vantagem Pessoal

051 VPI (Vantagem Pecuniaria Individual)
999 Arredondamento

608 1a. Parcela de Décimo Terceiro

899 INSS 130. Salario

909 IRRF 130. Salario

2.481,88 Funcéo :PROF. DE ASSISTENCIA AC Livro: 0000 Folha. :

Admissé&o :11/01/1993

012,00

001
DepIR: 0 DepSF: 0

246,95
2.481,88
54,60
65,96
0,38

1.393,00

259,31

51,46

2.849,77 1.703,77  ****%%1.146,00

Base INSS: 2.849,39 (Alig.: 9,1005%)

Base FGTS: 1.457,00 (Valor:

116,00)

Base IRRF 13°: 2.590,08

000002 ARTEMISA RIBEIRO BATISTA
*** Férias Vencidas ***
036 Gratificagao
005 2a. Parcela Décimo Terceiro Salario
037 Vantagem Pessoal
051 VPI (Vantagem Pecuniaria Individual)
999 Arredondamento
608 1a. Parcela de Décimo Terceiro
899 INSS 130. Salario
909 IRRF 130. Salario

3.288,22 Funcdo :GERENTE EXECUTIVA
Admissé&o :01/11/1997

012,00

Livro: 0000 Folha.: 002
DeplIR: O DepSF: 0

373,21
3.288,22
56,89
65,96
0,47
1.858,00
381,07
155,68
3.784,75 2.394,75 *****1.390,00

Base INSS: 3.784,28 (Aliq.: 10,0698%)

Base FGTS: 1.926,00 (Valor: 154,00)

Base IRRF 13°: 3.403,21

—Resumo da folha
Total Geral da Folha

(-) Total de Descontos

***********i6-634752

************'4.0987 52

(=) Total Liquido

************2‘ 536,00

Informacgdes adicionais
Total Funcionarios
Total Cotas Sal. Familia
Total INSS

Total FGTS

Total IRRF

640,38
270,00

207,14




